
Juniorské kolečkové brusle FILA SKATES-X-ONE BLACK/BLUE/RED

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
29/32 786586 8026473480332 3+
32/35 786587 8026473480349 3+
35/38 786562 8026473480356 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Juniorské brusle značky Fila Skates.  Dětské brusle jsou svým designem určeny pro kluky, ale potěší i holky. Jejich
hlavní výhodou je mechanismus technologie MicroJem. Ten umožňuje dětské kolečkové brusle přizpůsobit velikosti
dětské nohy. Díky tomuto mechanismu umíte nastavit délku bruslí, rostou tedy s dětmi a využijete jich několik
sezón. Kolečkové brusle pro kluky lze nastavit až na 4 velikosti.

Fila Skates brusle pro děti vynikají robustní konstrukcí s měkkou pohodlnou botou, která je prodyšná. Jsou vhodné
pro začínající i pokročilé bruslaře, resp. bruslařky. Chlapecké kolečkové brusle disponují zapínáním na přezku a
popruh se suchým zipem. Inline brusle pro děti jsou skvělým dárkem.

Při koupi bruslí doporučujeme zakoupit náhradní brzdu . Brzda se brzděním opotřebovává a proto je nutno ji
vyměnit. Opotřebení závisí na stylu bruslení, brzdění a frekvence používání bruslí. Typy brzd se mění a není
vyloučeno, že nové modely se liší technickou specifikací od starších modelů. Nové typy brzd tak nemusí pasovat na
starší typy bruslí.

Detaily produktu:

kolečkové brusle pro děti
odolná a robustní konstrukce
měkká a prodyšná vnitřní bota
zapínání na přezku a popruh se suchým zipem
technologie MicroJem umožňuje nastavit brusle na 4 velikosti (rostou s dětmi)
rám: kompozitní
kolečka: 4
velikost kol: 72 mm, 74 mm, 76 mm
tvrdost koleček: 82A
ložiska: ABEC 5

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/sk/vyhladavanie?controller=search&orderby=position&orderway=desc&submit_search=&search_query=brzda%20na%20inline%20kor%C4%8Dule&lb.qu=1


vhodné pro začátečníky i pokročilé

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


